
Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на приобретение электрического транспорта и зарядной станции, в 
рамках Программы мероприятий по развитию материально -технической базы МУП «Тираспольское троллейбусное управление им.И.А.

Добросоцкого».
Дата: 27.08.2024 год № 19/1

Наименование заказчика: Государственная администрация города Тирасполь и города Днестровск 
Состав комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии - заместитель главы по экономическому развитию и предпринимательству Государственной администрации города 
Тирасполь и города Днестровск Ольховик И.А.

Заместитель председателя комиссии -  заместитель главы по жилищно-коммунальному хозяйству Г. Д. Горох.
Члены комиссии:
1) БратухИ.В. - начальник Управления правового обеспечения Государственной администрации города Тирасполь и города

Днестровск;

2) Данилюк С.В. - начальник отдела строительства Управления архитектуры, строительного контроля и градостроительства
Г осу дарственной администрации города Тирасполь и города Днестровск;

3) Паюсов Г.И. - заместитель начальника Управления муниципального -имущества Государственной администрации города
Тирасполь и города Днестровск;

4) Измайлова В.А. - начальник Управления экономического анализа Государственной администрации города Тирасполь и города
Днестровск;

5) Ганенко И.П. - депутат Тираспольского городского Совета народных депутатов;

6) Чертыковцев М.Ю. - Заместитель Председателя Тираспольского городского Совета народных депутатов;

7) Ситниченко В.В. - старший уполномоченный отдела зонального контроля УБЭПиК МВД ПМР.

8) Михайленко Т.Л. - заместитель начальника Управления экономического анализа Государственной администрации города
Тирасполь и города Днестровск

А

Секретарь комиссии:
Матвеева Н.Ф. - главный специалист Управления экономического анализа Государственной администрации города Тирасполь и города 
Днестровск.

Извещение о проведении открытого аукциона https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakiipki?view=purchase&id=7797

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakiipki?view=purchase&id=7797
211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на приобретение электрического транспорта и зарядной станции, в рамках 
Программы мероприятий по развитию материально -технической базы МУП «Тираспольское троллейбусное управление им.И.А. 
Добросоцкого», проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Покровская, 101, 3 этаж, каб. 308 в 09.05 часов, 27.08.2024 года

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в порядке согласно Протоколу вскрытия конвертов с заявками на 

участие в открытом аукционе на приобретение электрического транспорта и зарядной станции, в рамках Программы мероприятий по развитию 
материально -технической базы МУП «Тираспольское троллейбусное управление им.И.А. Добросоцкого» от 27.08.2024 года № 19.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе велась/не велась аудиовизуальная запись.
5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе присутствовал только индивидуальный предприниматель Беликов 

И.И. (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).
6. На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией сформирован реестр заявок на участие в открытом 

аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен порядковый номер в порядке 
очередности их поступления.

По лотам, заявленным в предмете закупки, комиссией рассмотрены поданные на участие в открытом аукционе заявки на предмет 
соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объекта закупки лотам, заявленным в предмете закупки, согласно сводной таблице 
(Приложение № 3 к настоящему Протоколу)._____________________________________________________

№
Л ота

Наименование 
объекта закупки Характеристики объекта закупки

Количе
ство Ед.

изм

ПОРЯДК 
. ОВЫЙ 

НОМЕР 
ЗАЯВКИ

НАИМЕНОВАН 
ИЕ УЧАСТИКА

Место нахождение/адрес регистрации по 
месту жительства или пребывания, адрес 

электронной почты

1

Электрический
транспорт

1) Электромобиль — категория автобус, состояние 
б/у;

2) Тип -вагонный;
3) 14 мест;
4) Емкость батареи не менее 50кВт;
5) Пробег не более 55 000 км.;
6) Год выпуска от 2014 года;
7) все штатное оборудование должно быть в 

рабочем состоянии;
Регистрация ПМР

1 шт 1

Физическое лицо 
Мехонцев 
Евгений 

Владимирович

город Тирасполь, ул.Карла Либкнехта, 
д.132, кв.4
серия паспорта 1-ПР № 0503973, выдан 
паспортным отделом г. Тирасполь ООПРР 
УиВМ МВД ПМР 28 августа 2020 г. 

тел. 0 775 87270

2

Электрический
транспорт

1) Электромобиль -  категория автобус, 
состояние б/у;
2) Тип -вагонный;
3) 14 мест;
4) Емкость батареи не менее 50кВт;
5) Пробег не более 55 000 км.;
6) Г од выпуска от 2014 года;
7) все штатное оборудование должно быть в

1 шт 2

Физическое лицо 
Иванисов 
Евгений 

Александрович

Слобод.р-н,с. Ближний Хутор, ул. 
Космонавтов,24

серия паспорта 1-ПР № 0044485, выдан 
Отделом внутренних дел Слободзейского 
района 15 января 2004 г

тел. 0779 42132

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



рабочем состоянии;
8) Регистрация ПМР

3

Зарядная станция Мощность не менее 30 кВт 1 Ш Т 3 Индивидуальны
й

предпринимател 
ь Беликов Игорь 

Иванович

город Тирасполь, ул. Правды, д.Ю, кв. 44, 
тел. 0777 84568

E-mail: belikov62(a),mail.ru
тел. 0777 84568

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участниками открытого аукциона, на предмет соответствия их 
требованиям, установленным извещением и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участников открытого аукциона на 
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные участниками:

1) Порядковый номер № 1 -  Физическое лицо Мехонцев Евгений Владимирович заявка соответствует требованиям, установленным
извещением и документацией о проведении открытого аукциона.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

№
п/п Член комиссии (должность)

Ф.И.О. Решение 
(допустить к 
участию в 
открытом 

аукционе/не 
допустить к 
участию в 
открытом 
аукционе)

Обоснование решения о не допуске участника открытого аукциона к участию
в открытом аукционе

1. Председатель комиссии - заместитель главы по 
экономическому развитию и предпринимательству

И.А. Ольховик допустить представлены в полном объеме документы  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

2. Начальник Управления правового обеспечения 
Государственной администрации города Тирасполь и города 
Днестровск

И.В. Братух допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

3. Начальник отдела строительства Управления архитектуры, 
строительного контроля и градостроительства 
Государственной администрации города Тирасполь и города 
Днестровск

С.В. Данилюк отсутствовала отсутствовала

4. Заместитель начальника Управления муниципального 
имущества Государственной администрации города 
Тирасполь и города Днестровск

Г.И. Паюсов допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 4 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

5. Начальник Управления экономического анализа 
Г осударственной администрации города Тирасполь и города

В.А. Измайлова отсутствовала отсутствовала

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



Днестровск
6. Депутат Тираспольского городского Совета народных 

депутатов
И.П. Ганенко допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 

извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона
7. Заместитель Председателя Тираспольского городского 

Совета народных депутатов
М.Ю.
Чертыковцев

отсутствовал отсутствовал

8. Старший уполномоченный отдела зонального контроля 
УБЭПиК МВД ПМР

В.В.
Ситниченко

допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

9. Заместитель Председателя комиссии - заместитель главы по 
жилищно-коммунальному хозяйству

Г.Д. Горох допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

10 Заместитель начальника Управления экономического 
анализа Государственной администрации города Тирасполь 
и города

Т.Л.
Михайленко

допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

Принятое решение комиссии: представленная к участию в открытом аукционе заявка Физического лица - Мехонцев Евгений Владимирович 
допущена к участию проведения открытого аукциона.

2) Порядковый номер № 2 - Физическое лицо Иванисов Евгений Александрович заявка соответствуют требованиям, установленным
извещением и документацией о проведении открытого аукциона.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

№
п/п Член комиссии (должность)

Ф.И.О. Решение 
(допустить к 
участию в 
открытом 

аукционе/не 
допустить к 
участию в 
открытом 
аукционе)

Обоснование решения о не допуске участника открытого аукциона к участию
в открытом аукционе

1. Председатель комиссии - заместитель главы по 
экономическому развитию и предпринимательству

И.А. Ольховик допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

2. Начальник Управления правового обеспечения 
Государственной администрации города Тирасполь и города 
Днестровск

И.В. Братух допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

3. Начальник отдела строительства Управления архитектуры, 
строительного контроля и градостроительства 
Государственной администрации города Тирасполь и города 
Днестровск

С.В. Данилюк отсутствовала отсутствовала

*

4. Заместитель начальника Управления муниципального 
имущества Государственной администрации города

Г.И. Паюсов допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



Тирасполь и города Днестровск

5. Начальник Управления экономического анализа 
Государственной администрации города Тирасполь и города 
Днестровск

В.А. Измайлова отсутствовала отсутствовала

6. Депутат Тираспольского городского Совета народных 
депутатов

И.П. Ганенко допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

7. Заместитель Председателя Тираспольского городского 
Совета народных депутатов

М.Ю.
Чертыковцев

отсутствовал отсутствовал

8. Старший уполномоченный отдела зонального контроля 
УБЭПиК МВД ПМР

В.В.
Ситниченко

допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

9. Заместитель Председателя комиссии - заместитель главы по 
жилищно-коммунальному хозяйству

Г.Д. Горох допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

10 Заместитель начальника Управления экономического 
анализа Государственной администрации города Тирасполь 
и города

Т.Л.
Михайленко

допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

Принятое решение комиссии: представленная к участию в открытом аукционе заявка Физического лица - Иванисов Евгений Александрович 
допущена к участию проведения открытого аукциона.

3) Порядковый номер № 3 - Индивидуальный предприниматель Беликов Игорь Иванович заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением и документацией о проведении открытого аукциона. 

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

№
п/п Член комиссии (должность)

Ф.И.О. Решение 
(допустить к 
участию в 
открытом 

аукционе/не 
допустить к 
участию в 
открытом 
аукционе)

Обоснование решения о не допуске участника открытого аукциона к участию
в открытом аукционе

1. Председатель комиссии - заместитель главы по 
экономическому развитию и предпринимательству

И.А. Ольховик допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

2. Начальник Управления правового обеспечения 
Государственной администрации города Тирасполь и города 
Днестровск

И.В. Братух допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона *

3. Начальник отдела строительства Управления архитектуры, 
строительного контроля и градостроительства 
Государственной администрации города Тирасполь и города

С.В. Данилюк отсутствовала отсутствовала
1

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



Днестровск
4. Заместитель начальника Управления муниципального 

имущества Государственной администрации города 
Тирасполь и города Днестровск

Г.И. Паюсов допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

5. Начальник Управления экономического анализа 
Государственной администрации города Тирасполь и города 
Днестровск

В.А. Измайлова отсутствовала отсутствовала

6. Депутат Тираспольского городского Совета народных 
депутатов

И.П. Ганенко допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

7. Заместитель Председателя Тираспольского городского 
Совета народных депутатов

М.Ю.
Чертыковцев

отсутствовал отсутствовал

8. Старший уполномоченный отдела зонального контроля 
УБЭПиК МВД ПМР

В.В.
Ситниченко

допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

9. Заместитель Председателя комиссии - заместитель главы по 
жилищно-коммунальному хозяйству

Г.Д. Горох допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

10 Заместитель начальника Управления экономического 
анализа Государственной администрации города Тирасполь 
и города

Т.Л.
Михайленко

допустить представлены в полном объеме докум енты  и информация, предусмотренные 
извещ ением и документацией о проведении открытого аукциона

Принятое решение комиссии: представленная к участию в открытом аукционе заявка Индивидуального предпринимателя - Беликов Игорь
Иванович допущена к участию проведения открытого аукциона.

7. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе комиссией принято решение о признании следующих 
участников закупки, подавших заявки на участие в открытом аукционе, участниками второго этапа открытого аукциона:
п орядковый номер заявки 

на участие в открытом 
аукционе

Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на участие в открытом 
аукционе (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для 

индивидуального предпринимателя)

1 —

2 —

3 —

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



По итогам заседания Комиссии принято решение:
(необходимо отразить информацию о количестве соответствующих заявок по каждому лоту, 

и (или) указать, по каким лотам открытый аукцион признан несостоявшимся по основаниям, определенным подпунктами «а», «б» пункта 1, подпунктом «б» пункта 2 
статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»)

ЛОТ № 1 «Электрический транспорт - электромобиль» признан несостоявшимся, в соответствии с подпунктом «а» пункта 1 статьи 42 Закона 
Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», в виду того, что подана только одна 
заявка и признана соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении открытого аукциона -  
Физическое лицо Мехонцев Евгений Владимирович по цене 420 000,00 руб.за 1ед.(шт.) на сумму 420 000,00 руб. ПМР.

Учитывая вышеизложенное, в рамках статьи 48 пункта 1 подпункта д) вышеуказанного Закона, Заказчик вправе заключить контракт с 
единственным поставщиком на условиях, предусмотренных документацией о закупке, по цене, предложенной участником закупки, с которым 
заключается контракт.

ЛОТ № 2 «Электрический транспорт - электромобиль» признан несостоявшимся, в соответствии с подпунктом «а» пункта 1 статьи 42 Закона 
Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», в виду того, что подана только одна 
заявка и признана соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении открытого аукциона -  
Физическое лицо Иванисов Евгений Александрович по цене 420 000,00 руб.за 1ед.(шт.) на сумму 420 000,00 руб. ПМР.

Учитывая вышеизложенное, в рамках статьи 48 пункта 1 подпункта д) вышеуказанного Закона, Заказчик вправе заключить контракт с 
единственным поставщиком на условиях, предусмотренных документацией о закупке, по цене, предложенной участником закупки, с которым 
заключается контракт.

ЛОТ № 3 «Зарядная станция» признан несостоявшимся, в соответствии с подпунктом «а» пункта 1 статьи 42 Закона Приднестровской 
Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», в виду того, что подана только одна заявка и признана 
соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении открытого аукциона -  Индивидуальный 
предприниматель Беликов Игорь Иванович по цене 46 408,00 руб.за 1ед.(шт.) на сумму 46 408,00 руб. ПМР.

Учитывая вышеизложенное, в рамках статьи 48 пункта 1 подпункта д) вышеуказанного Закона, Заказчик вправе заключить контракт с 
единственным поставщиком на условиях, предусмотренных документацией о закупке, по цене, предложенной участником закупки, с которым 
заключается контракт.

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



9. Копия настоящего Протокола, не содержащая персональные данные, подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. 
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного открытого аукциона.

10. Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии -  заместитель главы по экономическому 
развитию и предпринимательству Государственной администрации 
города Тирасполь и города Днестровск

Заместитель председателя комиссии -  заместитель главы по жилищно- 
коммунальному хозяйству
Начальник Управления правового обеспечения Государственной 
администрации города Тирасполь и города Днестровск

И.А. Ольховик 

Г.Д. Горох

Начальник отдела строительства Управления архитектуры, 
строительного контроля и градостроительства Государственной 
администрации города Тирасполь и города Днестровск

И.В. Братух

С.В. Данилюк

Заместитель начальника Управления муниципального имущества р  pj Паюсов 
Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск

Начальник Управления экономического анализа Государственной g  д  И зм айлова 
администрации города Тирасполь и города Днестровск

Депутат Тираспольского городского Совета народных депутатов
Заместитель Председателя Тираспольского городского Совета народных 
депутатов

Старший уполномоченный отдела зонального контроля УБЭПиЕС МВД 
ПМР

Ганенко И.П.

М.Ю. Чертыковцев

Заместитель начальника Управления экономического анализа Т.Л. Михайленко 
Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск

(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность)

Присутствовал представитель Прокуратуры города Тирасполь

Секретарь комиссии: Матвеева Н.Ф.
(фамилия, имя, отчество (при наличии) (подпись)

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



Журнал
регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в аукционе, присутствующих на

процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

Приложение № 1 к форме протокола
рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе № 19/1 от 27.08.2024

№
п/п

Наименование участника открытого аукциона, 
подавшего заявку на участие в открытом аукционе 

(наименование организации, фамилия, имя, отчество 
(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при 
наличии) участника открытого 

аукциона и (или) их 
представителей, подавшего заявку 
на участие в открытом аукционе

Данные документа, 
удостоверяющего 

личность

Документ, 
подтверждающий 

полномочия представителя
Подпись

1 1-ПР
'лУр/ГРЪ Ъ?

2

3

4

5

Секретарь комиссии
*  ^  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) подпись)

Дата

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



Приложение № 2 к форме протокола
рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе № 19/1 от 27.08.2024
Реестр заявок на участие в открытом аукционе

№ п/п ЛОТА
Порядковый номер заявки 

на участие в открытом 
аукционе

Регистрационный номер 
заявки на участие в открытом 
аукционе согласно Протоколу 
вскрытия конвертов от «27» 

08.2024г. № 19

Наименование участника открытого аукциона, подавшего 
заявку на участие в открытом аукционе (наименование 
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для 

индивидуального предпринимателя)

1 1 1 Физическое лицо Мехонцев Евгений Владимирович

2 2 2 Физическое лицо Иванисов Евгений Александрович

3 3 3 Индивидуальный предприниматель Беликов Игорь Иванович

Секретарь комиссии
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) (т)дписъ№ата Д  У f f  *

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



Приложение № 3 к форме протокола
рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе №  19/1 о т  2 7 .08 .2024

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА, содержащая информацию об объекте закупки по лотам, заявленным в предмете закупки, согласно заявке на 
_______________________________________  участие в открытом аукционе_____________________________________________

№
Л от
а

Объект закупки согласно Извещению Порядк
овый
номер
заявки

Наименование
участника
закупки

Объект закупки согласно заявке

Н
аи

ме
но

в
ан

ие
то

ва
ра

(р
аб

от
ы,

ус
лу

ги
) Качественные и технические 

характеристики объекта 
закупки Ко

л-
во Ед.

изм

Н
аи

ме
но

в
ан

ие
то

ва
ра

(р
аб

от
ы,

ус
лу

ги
)

Качественные и технические 
характеристики объекта закупки

Страна и 
фирма 

произво 
дитель

Ед.
изм Кол-

во

1

Электриче
ский

транспорт

8) Электромобиль -  категория 
автобус, состояние б/у;

9) Тип -вагонный;
10) 14 мест;
11) Емкость батареи не 

менее 50кВт;
12) Пробег не более 

55 000 км.;
13) Год выпуска от 2014 

года;
14) все ■ штатное 

оборудование должно быть 
в рабочем состоянии;

Регистрация ПМР

1 шт

1

Физическое 
лицо Мехонцев 

Евгений 
Владимирович

Электрический 
транспорт -  
электромобиль

Марка HIGERH5V 
2015 года 
регистрационный 
номер Т924МХ

Страна-производитель
Китай

Состояние Б/У 
Цвет черный 
Емкость батареи 50кВт 
Количество мест 14 
мест
Тип вагонный, 
категория - автобус

Пробег 55 000 км

HIGER/
Китай

1 шт

2

Электриче
ский

транспорт

1) Электромобиль -  
категория автобус, состояние 
б/у;
2) Тип -вагонный;
3) 14 мест;
4) Емкость батареи не 
менее 50кВт;
5) Пробег не более 55 
000 км.;
6) Год выпуска от 2014 
года;
7) все штатное 
оборудование должно быть в 
рабочем состоянии;

8) Регистрация ПМР

1 шт.

2

Физическое 
лицо Иванисов 

Евгений 
Александрович

Электрический 
транспорт -  
электромобиль

Марка HIGERH5V 
2015 года 
регистрационный 
номер А Т579КХ

Страна-производитель
Китай

Состояние Б/У 
Цвет белый 
Емкость батареи 50кВт 
Количество мест 14 
мест
Тип вагонный, 
категория - автобус

Пробег 55 000 км

HIGER/
Китай

1 шт

д

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник

211
Прямоугольник



< Зарядная
станция

Мощность не менее 30 кВт 1 шт
Индивидуальны

Зарядная станция

3 3 предпринимател 
ь Беликов Игорь 

Иванович

Мощность 30 кВт 
Пекинская компания 
Yuanlongxing Technology 
Co.Ltd.

Модель YLX-75040-3 ОК-ВХ

1 ШТ

Yuanlon
gxing/Пе

кин

У словия
оплаты :

Оплата 100 % после поставки «товара» и подписания приемо-сдаточных документов.

У словия
поставки:

Поставка осуществляется за счет средств поставщика на территорию автопарка Государственной администрации города Тирасполь и 
города Днестровск по адресу: г. Тирасполь, ул. Покровская, 101

С рок
поставки: до 01 октября 2024 года
Гарантия: 12 месяцев, с даты подписания приемо-сдаточных документов

211
Прямоугольник


